[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE

CHAMADA PARA SELEÇÃO PIBID PARA SUPERVISOR DA ESCOLA DE REFERÊNCIA SILVA JARDIM
(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)
[bookmark: _GoBack]A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no uso de suas atribuições, torna pública, por meio da sua Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), chamada para seleção de bolsistas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID/UFRPE) conforme o Edital de Fluxo Contínuo n° 06/2014, para preenchimento de vagas de supervisão de área da Escola de Referência Silva Jardim, conforme cronograma abaixo.
CRONOGRAMA
	Data
	Etapa

	20 a 27/07
	Inscrição dos candidatos.

	    28/07
	Homologação e divulgação das inscrições. Divulgação dos horários para a defesa pública do plano de trabalho.

	01/08
	Defesa pública dos planos de trabalho.

	    02/08
	Divulgação do resultado.

	    03/08
	Período para apresentação de recursos.

	    04/08
	Divulgação do resultado final.

image1.emf
i~
PIBID